
/<SS'°EUc/*./ vV- £

ViSTA
y

o;a
r o <r
’ FL. Uo’-f

c
'O
•51

\w, <

PREGAO ELETRONICO N5 22025 -SME

Numero do Edital: Pregao Eletronico N5 22025 - SME

Processo n® P215085/2022
6rgao Gerenciador: Secretarla Municipal de Educapao.

Objcto:Reglstro de Prego para futuras e eventual: aqulsipoes de generos allmentlclos III, para atender os alunos da Rede Publica

Municipal de Enslno de Sobral/CE, conforme as espedflcagoes e quantltatlvos prevlstos neste Termo de Referenda.

Flcha Tecnica Descritlva do Obleto

DESCRICAO DO ITEM

ITEM 03

ESPECIFICACOES VR TOTALQUANT MARCA VRUNITITEM UNID

PEITO DE FRANGO CONGELADO FRANGO.TIRO PEITO

DE FRANGO. ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: sem

pele. SEM OSSO. Adigao maxima de agua de 6%.

Produto deve seguir a legislapao vigente. Registro

do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, nao amolecido e nem

pegajoso. Cada peito de frango deve ser embalado

individualmente. Embalagem primaria: em sacos de

polietiieno atoxico, contendo lOOOg do produto.

R$ 13,12 R$BONASA 984.000,0075.0003 KG

R$TOTAL 984.000,00

novecentos e oltenta e quatro mil reals

Prepo CIF

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo e local de entrega conforme edital

Pagamento conforme edital

Garantla conforme edital

Dedaramos que nos prepos oferecidos, estao induidas todas as despesas incidentes sobre a execupao do fornecimento referente

a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais onus atinentes a fabricapao, transporte e entrega dos produtos, inclusive a

margem de lucro;

Dedaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitapao e que a Carta Proposta esta em conformidade com as

exigences do instrumento convocatorio (edital).

Fortaleza, 16 de dezembro de 2022.

Assinado de forma

digital por BOA VISTA

COMERCIO E SERVICOS

LTDA:10394436000166
LTDA:10394436000 Dados: 2022.12.16

10:59:56 -03'00‘

BOA VISTA
COMERCIO E
SERVICOS

166

BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 10.394.436/0001-66 CGF: 06.370.705-5

RUA JOSE PEREIRA BARROS, 165 -GUAJERU -FORTALEZA/CE - CEP:60843-240

(85) 3276.6606- (85) 3229-3212

£§) comercialboavista2009lSemail.com

{§) (85) 98685-0627 fol comercialboavista2009



QE
%

Comercial . ,

I >A VISTA
&%. A o

FL Ji2i
L £l-o

c?y&
o

PREGAO ELETRONICO N= 22025 -SME

Numerodo Edltal: Pregao Eletronico NS 22025 -SME

Processo n» P215085/2022
6rg§oGerenclador: Secretaria Municipal de Educacao.

Objeto: Registro de Prego para futuras e eventuais aqulsifoes de generos alimentidos III, para atender os alunos da Rede Publica

Municipal de Enslno de Sobral/CE, conforme as espedflcagoes e quantltatlvos prevlstos neste Termo de Referenda.

Ficha Tecnlca Descritiva do Objeto

DESCRICAO DO ITEM

ITEM 07

ESPECIFICACOES VRUNIT VR TOTALMARCAUNID QUANTITEM

CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRO, EM

CUBOS,CURADA E SECA. EMBALAGEM PRIMARIA: A

VACUO, EM POLIETILENO ATOXICO, TRANSPARENTE

COM 500G DO PRODUTO. ESPECIFICACAO
COMPLEMENTAR: Registro no SIF e/ou SIE. Produto

deve seguir a legislajao vigente.

KAICO R$ 16,44 RS 184.950,0011.250PCT7

TOTAL R$ 184.950,00

cento e oltenta e quatro mil, novecentos e dnquenta reals

Prefo CIF

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo e local de entrega conforme edital

Pagamento conforme edital

Garantia conforme edital _

Dedaramos que nos prefos oferecidos, estao incluldas todas as despesas incidentes sobre a execuÿao do fornecimento referente

a frete, tributes, deslocamento de pessoal e demais onus atinentes J fabrica?ao, transporte e entrega dos produtos, inclusive a

margem de lucro;

Dedaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitaÿao e que a Carta Proposta esta em conformidade com as

exigences do instrumento convocatorlo (edital).

Fortaleza, 16 de dezembro de 2022,

BOA VISTA

COMERCIO E
SERVICOS

LTDA:1039443600 Dados: 2022.12.16

11:00:49 -03’00'

Assinado de forma
digital por BOA VISTA

COMERCIO E SERVICOS

LTDA:10394436000166

0166

BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA-CNPJ: 10.394.436/0001-66 CGF: 06.370.705-5

RUA JOSE PEREIRA BARROS, 165-GUAJERU-FORTALE2A/CE - CEP:60843-240

VI (85) 3276.6606 -(85) 3229-3212

g) comerclalboavista2009(5>gmail.com

f<£)1851 98685-0627 © comercialboauista2009


